KANTON THURGAU

Bezirk Minchwilen

Gemeinde: Wangi

Gde-Nr.:412

Protokoll Uiber die Kantonale Volksabstimmung vom 12. Februar 2017

Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise

Total

Total eingelegte

Urne

Vorzeitig

Brieflich

3157

1380

251

10

1119

Vorlage 4: Volksabstimmung zum Gegenvorschlag zur Volksinitiative ,Ja zu einer intakten
Thurgauer Kulturlandschaft" (Anderung von § 77 der Kantonsverfassung)

Stimmzettel Stimmen Stimm-
beteili-
eingegangene leere ungultige gultige Ja Nein gung %
1240 26 29 1185 971 214 39.3
Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:
Der Vorsitzende Der Aktuar
Die Vorsitzende Die Aktuarin

Allfallige Bemerkungen:

Dieses Protokoll ist sofort nach der Unterzeichnung mit A-Post an die folgende Adresse zu senden:

Staatskanzlei des Kantons Thurgau, Abstimmungsprotokoll, 8510 Frauenfeld.
Riickfragen richten Sie bitte an die Staatskanzlei Tel. 058 345 53 17.




